



## Høvbo Holding ApS

Marselis Boulevard 36, 13. mf.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 26995795

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Karsten Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Høvbo Holding ApS  
Marselis Boulevard 36, 13. mf.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26995795  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Karsten Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 494 t.kr. Hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(24.375)</b>	<b>(36.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.994	650.688
Andre finansielle indtægter		491.398	66.500
Andre finansielle omkostninger		(22.556)	(4.534)
<b>Resultat før skat</b>		<b>562.461</b>	<b>676.404</b>
Skat af årets resultat		(68.615)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>493.846</b>	<b>676.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		(1.106.154)	(523.596)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>493.846</b>	<b>676.404</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.774.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	700.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>9.474.155</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.474.155</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	16.625
Andre tilgodehavender		5.258	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.258</b>	<b>16.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.736.409	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.736.409</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>362.784</b>	<b>50.508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.104.451</b>	<b>67.133</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.104.451</b>	<b>9.541.288</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.774.155
Overført overskud eller underskud		7.258.087	590.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.983.087</b>	<b>9.489.241</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.661	28.661
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.088	23.386
Skyldig skat		68.615	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>121.364</b>	<b>52.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>121.364</b>	<b>52.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.104.451</b>	<b>9.541.288</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	7.774.155	590.086	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Overført til reserver	0	(7.774.155)	7.774.155	0	0
Årets resultat	0	0	(1.106.154)	1.000.000	600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.258.087</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.489.241
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	493.846
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.983.087</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000	700.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.000.000)	(700.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	7.774.155	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(7.774.155)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.736.409
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	491.000
